Substantia quid medium tenet inter essentiam t personam lib. j. distin. xxij. 15.

Substantiam aliter accipunt greci q̄ nos li. j. distin. xxij. b.

Substantialiter quare d̄ nomen li. j. di. xxij. 19.

Substare t substire differtur fm Boetii li. j. di. xxv. 1. 2. Substantia individua quomodo dicatur in distinctione persone libro. j. di. xxv. 18.

Substantia in distinctione persone an sit pro cōmuni vel by postasi lib. j. di. xxv. 19. 7. 20.

Substantia simplicis proprietas q̄d non potest esse composta lib. j. di. j. 19.

Substantia spirituales t corporales an sint simul create lib. j. di. j. q. j. f. R. 29.

Substantiam non recipere magis t minus quomodo intelligitur lib. j. di. j. 5.

Substantiam nobiliorem esse que est multiplicior in potentiō quō intelligitur lib. j. di. viij. 11.

Substantiarum diversarum agentiū diuersos esse actus quō intelligitur lib. j. di. x. 39.

Substantia spiritualis officium est mouere corpus quō intel ligitur lib. j. di. xxij. 58.

Substantia aliqua corporalis quare per naturam est intrans mutabilis. t tamen nul a substantia spiritualis per naturas est ad malum inflexibilis li. j. di. xxij. 9.

Substantia spiritualis nō cognoscit t diligit p̄ eadē virtutē. Quto sol iluminet t calefaciat p̄ condē virtutē li. j. di. xxij. 26.

Substantia dicitur qualiter vel deordinata solum rōne pos sentie lib. j. di. xxij. 14.

Substantia que incipit agere quomodo erit ab ocio in actu li. iiij. dist. viij. 10.

Substantialia spiritualia quare non recipit corporale corporali ter. t quare, materiale recipit spiritualiter li. iiij. di. j. 4. 6.

Substantia patiens est in duplice differentia. t scđm que mo dum passio intensa corrumpt simpliciter auferendo esse li. iiij. dist. xlj. 04. p̄ lib. j. di. xxij. 2.

C Subuenire

Subuenire misericordia potest aliquis dupl̄r. t quod est iusticie t quod misericordie li. j. di. xxij. 2.

C Successuum

Successum quō est simul cum instantaneo li. iiij. dist. vi. 25.

Sufficiente

Delittera

Sufficientia in deficiendo non est sufficientia simpliciter sed fin quid li.ij. di. xliij. 18.

Suffragium

Suffragiis ecclesie que personae indigeant. et ad quid lib. iiiij. distin. xlv. 7.

Suffragia ecclesie an profint defunctis qui sunt mediocriter boni li.iiij. di. xlv. q. i. d. R. 22.

Suffragia ecclesie duo faciunt valere. scilicet dignitas et necessitas. Ibidem.

Suffragia quomodo non valent comprehensibus nec viatoribus li.iiij. di. xlv. 25.

Suffragia quo profunt bis qui non sunt in statu merendit. iiiij. dist. xlv. 24. t. 25.

Suffragiis quo ministrut obligatio ad penam li.iiij. di. xlv. 26.

Suffragia si delent partem pene. ergo possibile est totam. et ita ille remanebit impunitus. Solo li.iiij. di. xlv. 27.

Suffragia facta per malos an profint libro. iiiij. distin. xlv. q. i. c. R. 28. t. 19.

Suffragia sunt duplicita. et que profunt sine fiant a malis sive a bonis. et que et quo si fiant a malis li.iiij. di. xlv. 50.

Suffragia quantum profint. et cum non profint equaliter omnibus queritur cui magis profint. an ei qui magis meruit. an ei pro quo specialiter fiant li.iiij. di. xlv. q. iiij. f. R. 31.

Suffragia magis prodest ei qui magis meruit quo est intelligendum li.iiij. di. xlv. 52.

Suffragia distribuit deus fin intentionem offerentis suffragium li.iiij. distin. xlv. 55.

Suffragiis quo liberatur alter altero citius li.iiij. di. xlv. 54.

Suffragia ecclesie plus profunt ei qui plus meruit. et oblatione preci in cruce: quis facta sit pro omnibus: tantum profest cui libet quantum meruit. Solo li.iiij. di. xlv. 25.

Suffragia impartiuntur viventes mortuis. et que sunt illa que profunt defunctis li.iiij. di. xlv. b.

Suffragia aliqua non profunt defunctis ut exequiarum pompe li.iiij. di. xlv. c.

Suffragia an profunt oibua equaliter li.iiij. di. xlv. d.

Suffragia ecclesie quod subuentur istimo mediocriter bono decedenti in fine mudi. quod babeat liberari li.iiij. di. xlv. e.

Suffragia quo impartiuntur mortui viuere li.iiij. di. xlv. f.

Suffragia ecclesie an aliquo modo mitigent penas damnatis li.iiij. di. xlv. q. i. a. R. 7.

Suffragia ecclesie prodest dñatis vel quod ecclesia pro eis intendat orare sique rationes probare videtur quomodo sunt dissoluende li.iiij. di. xlv. 8.

Suffragia profunt existentibz in purgatorio dupliciter. Ibidem

Suggestio

Suggestio. cogitatio. obitio quo sunt peccata li.ij. di. xli. 46.

Summus

Summo bono quo medio vniuersit li.ij. dist. j. 16.

Summum est duplex. et simili et in genere proprio. et quo contingit reperire summum malum li.ij. di. xxiiij. 29.

Summum in aliquo genere est duplex. et fin quem modus contingit reperire aliquid summe in malum li.ij. di. xxiiij. 24.

Superabundanter

Superabundanter sine superabundantia dicitur aliquid duplicita li.iiij. di. xviij. 15.

Superbus

Superbus quo vult esse gloriosus li.ij. di. v. 50.

Superbia et gule grauissima vindicta li.ij. di. vi. 11.

Superbia dicitur duplex. et fin quem modum dicitur initium ois peccati. et fin quem modum est speciale petri li.ij. di. xlij. 8

Superbia quare dicitur initium et cupiditas radix ois peccati li.ij. di. xlij. 14.

Superbia dicitur radix et initium ois peccati. et de quattuor speciebus eius li.ij. di. xlij. f.

Superbia et ira differenter se habent. et quare ira sicut in xpo et non superbia li.ij. di. xv. 32.

Superedificare

Superedificare aurum et argentum et lapides preciosos etc.

quid est li.iiij. dist. xxi. 4.

Superfluitas

Superfluitas alia est residuatis. alia ipuritatibus. et que sunt in adam li.ij. di. xx. 15.

Superfluitas nutrimenti seu seminis est duplex. et que est necessaria ad conseruationem speciei li.iiij. di. xl. 19.

Superfluitas iterum est triplex. et quod capilli sunt de superfluite de cora resurgentium li.iiij. di. xl. iij. 14.

Superior

Superius quod dividitur contra suum inferius li.ij. di. i. 2.

Superiora quare influant in inferiora li.ij. di. xiiij. 71.

Superiora que diversa influunt in inferiora li.ij. di. xiiij. 72.

Superiora sunt et in signa et in efficacia li.ij. di. xl. iij. 75.

Superiora an influant in inferiora quod habent. an quod non habent li.ij. di. xl. iij. 74.

Superiora qua rōne calefacient li.ij. di. xl. iij. 75.

Superior portio rationis et inferior an sint diverse potentie si vero li.ij. di. xl. iij. q. ij. d. R. 50.

Superior et inferior portio et si aliquo modo coniuidantur. tamen diverse potentie non sunt li.ij. di. xx. 51.

Superior et inferior portio quo habent rationem conjugi li.ij. distin. xxiij. 52.

Superior portio que est ad imaginem et non inferior li.ij. di. xxiiij. 55.

In superiori parte rōnis an habeat esse petri finis hoc est abs

et instinctu inferioris partis li.ij. dist. xxiij. q. i. d. R. 56.

Superior portio quo differt ab inferiori et li.ij. dist. xxiij. 58.

Superior portio quomodo dicitur intendere legibus eternis li.ij. di. xxiiij. 59.

Superior portio secundū quam vim ordinate mouetur lib.ij. distin. xxiij. 60.

Superior portionem rōnis dicit in quantum convertit quod debet intelligi li.ij. di. xxiiij. 61.

In superiori parte rationis an possit esse veniale peccatum li.ij. di. xxiij. q. ij. b. R. 65.

Superioris portionis consensus quando est petri mortaleli.ij. di. xxiiij. 64.

Superioris portionis actus qui et quot sunt li.ij. di. xxiiij. 79.

Superior portio rōnis est duplex moueri et finis quem modum poterit

petri depravari finis aliquo opinionem te. li.ij. di. xxix. 42.

Superior non pati ab inferiori quo intelligit lib.ij. di. xxiij. 57.

Superius multiplicari inferiori multiplicato quo intelligit li.ij. di. xl. 21.

Superiores quare subiiciuntur inferioribus quantum ad actum absolutionis li.iiij. di. xix. 37.

Superlatius

Superlatius exponit duplex. et fin quā expositionē non potest cōuenire pluribus quod est ipsum significatur li.ij. dist. xvij. 24.

Supersticio

Supersticio. secta. heresis. scisma quomodo differunt li.iiij.

dist. xij. 7. prope finem.

Supplicium

Supplicium mortis quo dicitur leue li.iiij. di. xv. 6.

Suppositio

Suppositio huius nos deus altam est naturam quod alijs terminis illi.ij. dist. iiij. q. iiij. d. p. rotum.

Suppositio determinata quod est et argumentū a pluribz suppositionibz determinatis ad unā nō valer li.ij. di. xi. 4. t. 2. 42.

Suppositum

Suppositum est duplex. et in quo et de quo. et quo est fin est homo est suppositum li.iiij. di. x. 25.

Suppositum est duplex. et de quo verum est quod que sunt unum in supposito concomitantur se in omni loco inseparabiliter li.ij. distin. xxi. 18.

Tabula

Abulae. mare. nauis. naufragiuz quid sit allegorice li.iiij. di. xxij. 52.

Tactus

Tactus quare inter oēs sensus plus habet de corruptione li.ij. di. xxij. 25.

Tantus

Tantus an sit solus pater quantus est pater et filius te. libro. i. distin. xxij. a.

Tantus et quantum aliter considerantur prout sunt noīa. et aliter prout sunt aduerbia li.ij. di. xi. 14.

319